Seneca in epistolis ad lucillum libro 3. epistola 4. Nemo alius est deo dignus quam qui opes contempsit: quarum positionem tibi non interdico sed efficere volo vt illas intrepidus possideas: quod vno consequeris modo si te etiam sine illis beatum victurum persuaseris tibi. Si illas tanquam exituras semper aspexeris.

Cassiodorus epistolarum libro 4. epistola 36. Melius est damna presentia contemnere quam exiguo questu perpetua commoda non habere.

Isidorus soliloquiorum libro i. capitulo 4. Transeunt omnia seculi huius: et non permanent: habent sub celo finem suum omnia. Libro 2. capitulo 53. Diuitie nunquam sine peccato acquiruntur. Nemo potest amplecti gloriam dei simul et seculi.

De peccatorum conuersione ad religionem: Rubrica 26

Iob hystoria capitulo 22. Si reuersus fueris ad omnipotentem ediscaberis et longe facies iniquitatem a tabernaculo tuo.

Tobie hystoria capitulo 13. et finali. Conuertimi peccatores et facite iustitiam coram deo: credentes quod faciat misericordiam suam vobiscum.

Malachias propheta capitulo 3. Reuertimini ad me: et reuertar ad vos: dicit dominus. Conuertimini et videbitis quid sit inter iustum et impium: et inter seruientem domino et non seruientem ei.

Commented [CN36]: fol.9vb

Commented [CN37]: fol.10ra

Iesus filius sirach in ecclesiastico capitulo 5. Non tardes conuerti ad dominum: et ne deferas de die in diem: subito enim venit hora illius: et in tempore vindicte disperdet te. 17. capitulo. Conuertere ad dominum et relinquere peccata tua. Quam magna misericordia domini: et propitiatio conuertentibus ad se.

Augustinus in epigrammata prosperi 7. capitulo. Remedia conuersionis ad dominum nullis cunctationibus differenda sunt: ne tempus correctionis pereat tarditate. Qui enim penitenti indulgentiam promisit dissimulanti diem crastinum non spondit.

Esaias propheta capitulo 55. Derelinquat impius viam suam: et vir iniquus cogitationes suas: et reuertatur ad dominum et miserebitur eius: quoniam multus est ad ignoscendum.

Ezechiel propheta capitulo 18. Nunquid voluntatis mee est mors impii dicit dominus deus: et non vt conuertatur a viis suis et uiuat. Cum auerterit se impius ab iniquitate sua quam operatus est et fecerit iudicium et iustitiam: ipse animam suam viuificabit. Capitulo 33. Dicit dominus deus: Nolo mortem impii: sed vt reuertatur impius a via sua et uiuat. Impietas impii non nocebit ei in quacunque die conuersus fuerit ab impietate sua.

Boetius de consolatione libro 5. et finali capitulo 11. et finali. Aduersamini vitia: colite virtutes: ad rectas spes animum subleuate: humiles preces in excelsa porrigite. Magna nobis est si dissimulare non vultis necessitas indicta probitatis: cum ante oculos agitis iudicis cuncta cernentis.

Isidorus soliloquiorum libro i. capitulo 9. Animus **sceleribus** astrictus diuelli ab eis vix potest.

Commented [CN38]: fol.10rb

De penitentia et contritione peccatorum: Rubrica 27

Psalmistia 33. psalmo. Iuxta est dominus his qui tribulato sunt corde et humiles spiritu saluabit. Multe tribulationes instorum: et de his omnibus liberabit eos. 146. psalmo. Qui seminant in lachrymis in exultatione metent.

Ezechiel propheta. Si impius egerit penitentiam ab omnibus peccatis suis que operatus est et custodierit omnia precepta mea et fecerit iudicium et iustitiam: vita viuet et non morietur: omnium iniquitatum eius: quas operatus est: non recordabor ait dominus. Conuertimini et agite penitentiam ab omnibus iniquitatibus vestris: et non erit vobis in ruinam iniquitas.

Iesus filius sirach in ecclesiastico capitulo i. Altissimus odio habet peccatores: et misertus est penitentibus.

Matheus in euangelio capitulis 3. et 4. Penitentiam agite: appropinquabit enim regnum celorum. Capitulo 5. Beati qui lugent quoniam ipsi consolabuntur.

Lucas in euangelio capitulo tertio. Facite dignos fructus penitentiae. Idem in actibus apostolorum capitulo tertio. Peniteamini et conuertimini vt deleantur peccata vestra.

Paulus apostolus epistola 2. ad corinthinos capitulo 7. Que enim secundum deum tristitia est: penitentiam in salutem stabilem operatur. Seculi autem tristitia mortem operatur.

Seneca tragediarum in agamenone capitulo 4. Quem penitet peccasse pene est innocens. Idem de naturalibus questionibus libro secundo: Fidelissimus est qui ad honesta ex penitentia transit.

Cecilius firmianus de beata vita libro 3. Multo firmior est fides quam reponit penitentia.

Isidorus in sinonima soliloquiorum libro i. capitulo 12. Facile penitentibus diuina clementia subuenit. Per penitentiam indulgentia datur. Per penitentiam delicta omnia abstergantur. 16. capitulo et finali. Inanis est penitentia quam culpa sequens coinquinat.

Commented [CN39]: fol.10va

De paradiso salute premio et gloria animarum bonorum hominum: Rubrica 28

Psalmistia 7. psalmo. Dominus saluos facit rectos corde. 9. psalmo. Patientia pauperum non peribit in finem. 14. Domine quis habitabit in tabernaculo tuo: aut quis requiescet in monte sancto tuo. Qui ingreditur sine macula: et operatur iustitiam. Qui loquitur veritatem in corde suo: qui non egit dolum in lingua sua: nec fecit proximo suo malum: et obprobrium non accepit aduersus proximos suos: ad nihilum deductus est in conspectu eius malignus: timentes autem dominum glorificat. Qui iurat proximo suo et non decipit: qui pecuniam suam non dedit ad vsuram: et munera super innocentes non accepit. Qui facit hec non commouebitur in eternum. 23. psalmo. Quis ascendet in montem domini: aut quis stabit in loco sancto eius. Innocens manibus et mundo corde: qui non accepit in vano animam suam: nec iurauit in dolo proximo suo. Hic accipiet misericordiam a domino: et misericordiam a deo salutari suo. 36. psalmo. Salus iustorum a domino: et protector eorum in tempore tribulationis: et adiuuabit eos dominus et liberabit eos: et eruet eos a peccatoribus: et saluabit eos: quia sperauerunt in eo. 111. psalmo. In memoria eterna erit iustus. 170. psalmo et antepenultimo. Dominus exultabit mansuetos in salutem. Exultabunt sancti in gloria.